KWOON CHUNG BUS HOLDINGS LIMITED
冠忠巴士集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
股份代號：306

執行董事辭任及委任

冠忠巴士集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈林思浩先生因其他業
務繁重，未能繼續執行本公司執行董事職務而提出呈辭，董事會已接納林思浩先生之
辭任，並於二零零八年六月十六日起生效。林先生確認並無任何與其辭任有關而須敦
請股東垂注的事宜。

董事會亦同時宣佈鍾澤文先生，49歲，獲委任為本公司之執行董事，於二零零八年
六月十六日起生效。

鍾先生為香港運輸物流學會特許會員及城巴有限公司及新世界第一巴士服務有限公司
營運及策劃總監，以及為城巴有限公司及新大嶼山巴士（一九七三）有限公司的董事。
鍾先生現時並無與本公司訂立任何服務合約，除本公司章程規定的董事輪值退任外，
亦無指定任期。彼並無擁有證券及期貨條例第XV部規定披露的本公司股份權益。除
本公佈所披露者外，彼與本公司的任何其他董事、高級管理層、主要或控股股東概無
任何關係。

在上述辭任及委任後，董事會成員由執行董事黃松柏先生、黃榮柏先生、黃良柏先
生、鄭偉波先生、鍾澤文先生、李演政先生、鄭敬凱先生、吳景頤先生、陳宇江先生
及莫華勳先生組成；以及獨立非執行董事陳炳煥先生（銀紫荊星章，太平紳士）、宋潤
霖先生及李廣賢先生組成。

承董事會命
主席
黃松柏

香港，二零零八年六月十六日

* 僅供識別